（様式第１号）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
学校法人永原学園
西九州大学
学長　福元　裕二　 様
（申込者）住　　所：
団 体 名：
代表者名：　　　　　　　　　　　㊞

施 設 等 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり施設等の使用許可を申請します｡

記

	使 用 日 時
	　　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　分から

	　　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　分まで

	使 用 目 的
（行事の名称等）

	使 用 人 数
	　名
	駐車場利用
	　　　　　　　　台

	責 任 者 名
	　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	使用施設等
（講義室等）

	冷暖房使用の有無
	有　　・　　無

	夜間照明使用の有無
	有　　・　　無

	施設管理労務費の有無
	有　　・　　無

	使用を希望する
設備・備品等

	使用料の減免を希望する場合の理由

※１　使用料については、施設使用料金表を参照ください。
※２　冷暖房を使用する場合は、減額前使用料の３割を徴収します。
※３　運動場及びテニスコートの夜間照明を使用する場合は、使用料を徴収します。
※４　学校法人永原学園教職員就業規則第１２条に定める休日に施設等使用の場合は、施設管理労務費を徴収します。